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HYPER 8132YA - 30  ВАГОНЕТКА ЗА ДОЛНИ/НИСКИ КУЈНСКИ ЕЛЕМЕНТИ

Производител

Идент 031701

Опис

Оптимизирајте ја Вашата кујна со вагонетка Hyper 8132YA со 
дрвена даска за сецкање и сукало, идеална за тесни елементи од 
300 мм. Со елегантен антрацит финиш, издржлива конструкција, 
подлога против пролизгување на складираните работи и Grass 
лизгачи за тивко меко затворање, таа нуди врвна практичност и 
модерен стил.

Ширина на елемент 300 мм - Надворешна ширина на елементот

Длаб. на елементот 500 мм - минимум

Место на примена Кујни - долни елементи.

Носивост 40 кг.

Меко затварање Да - Интегриран систем во лизгачите

Особини

	» Капацитет до 40 кг;

	» Лизгачи Grass;

	» Подлога против пролизгување;

	» Дрвена даска за сецкање и сукало;

Боја на страниците Антрацит

Лизгачи




